Fol. 84v

^٦ حسب^{١١} — ١٥٤ — زمان^{١٢} .

جئت^{١٣} — رفقتهم prius^{١٤} — 15 .

dixerat sanctus ante mortem suam. Et exspectabat tempus quando futurum esset ut baptizari et Christum confiteri posset. Noverat quippe se, si Christi fide suscepta moreretur, dignam habitum iri quae filium suum videret in mundo non transituro. Postea vero, cum aedificata fuerit ecclesia domusque orationis supra sancti ossa, veniet mater eius et clam baptizabitur in aquario illo in quo baptizatus fuerat 'Abd al-Masih.

15. Postero autem die, cuius vesper in sabbatum inciderat, iuvenis sodales, ut solebant, venerunt adaquatum greges suos, conspexeruntque sancti cadaver proiectum humi; erat autem iugulatum instar agni et sanguine suo respersum. Et edito clamore sanctum complorarunt, eumque (lugentes) faciem sibi ceciderunt, et vestes suas sciderunt, et dixerunt: « O innocens agne, 'Abd al-Masih, quis formae tuae invidit? aut quis venustatem tuam exstinxit? Ecquis tandem manum suam foedavit in sanguine tuo innocenti? O frater carissime, quis nos pro-

كأزتنا وزهرة تعلينا. أيها القربان البكر النبي الذي تقدم للسيد المسيح على يدينا. من ترى يذاتنا ان كان سرّ بك المسيح ذلك الذي اصعدك من الجب ورضي بتكلمك. هوذا لك هناك اخوة روحانيين³ افضل منا. لكن اطلب يا اخونا لأجلنا ليؤهلنا السيد المسيح لرويتك في ذلك العالم الجديد الذي لا يزول ولا تتغير فرحه ونختلط معك في صفوف القديسين

١٦. ولما بكوا عليه واكتأبوا وحزنوا كثير حفروا في الارض في عصيهم بشبه القبر ولفقوا جسد القديس ووضعوه في تلك الموضع التي حفروها في الثراب المعجون بدمه. وفيما هم يبكون ويكتئبوا² رفعوا اصواتهم وقالوا: استجب³ لنا الآن يا رب كمثل ما استجبت لنا اولاً وكل شيء يقال من الكهنة على جثة⁴ الموتي اولئك المؤمنين باسمك اجعله الآن بنعمتك على جثة عبدك⁵ ذهس⁶.

دهس³ — استجب² — *addit. man. supra lin.* و ; واكتأبوا¹ — 16. — *addit. man. rec.* ك⁵ — جثته⁴ —

hibuit quominus te comitaremur? o frater noster carissime, fili praedicationis nostrae, flos doctrinae nostrae; o hostia illibata et pura, quae domino Christo manibus nostris oblata es! Quis usquam nobis indicabit num in te gavisus sit Christus, qui te e fovea eduxit, et imposita tibi corona cum delectaverit! Profecto illic iam fratres spiritales habes nobis meliores; sed pro nobis tamen ora, ut nos Christus dominus dignos faciat, qui te cernamus in mundo illo novo qui non transiturus est et cuius laetitia non marcescit, atque tecum ordinibus sanctorum admisceamur.»

16. Postquam autem illum complorarunt et maerori dolo-rique effuse se tradiderunt, bacillis suis humum foderunt in tumuli similitudinem, sanctique corpus involverunt ac deposuerunt eo loco quem excavarant in terra illius sanguine madefacta. Et dum plorant lugentque, vocem suam attollentes dixerunt: « Exaudi nos nunc, Domine, sicut nos primum exaudivisti, et quicquid dicitur a sacerdotibus in cadaveribus